
 
 

UCHWAŁA NR XIV/142/25 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie dopłat do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Ochotnica 
Dolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 757 z późn. zm.) Rada Gminy Ochotnica 
Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Ochotnica Dolna dopłaty do ceny 1 m3 ścieków odprowadzanych siecią 
kanalizacyjną z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Ochotnica Dolna w ramach zbiorowego 
odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Ochotnicy Dolnej dla grup 
taryfowych i w wysokości określonych w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 obowiązywać będzie w okresie od 31.05.2025 r. do 31.12.2025 r. 

§ 2. Dopłaty określone w § 1. realizowane będą z budżetu Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 3. Zakład Gospodarki Komunalnej w Ochotnicy Dolnej jest zobowiązany prowadzić ewidencję księgową 
w sposób umożliwiający określenie ilości odprowadzanych ścieków od podmiotów, którym przysługuje 
dopłata, o której mowa w niniejszej uchwale. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 31 maja 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Jurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3741



 
 

 
 
 
 
 
 

Dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Ochotnicy Dolnej na terenie Gminy Ochotnica Dolna, obowiązujące w okresie od 1 miesiąca 

obowiązywania taryfy do końca 12 miesiąca obowiązywania decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie znak: K.RZT.70.163.2024 z dnia 

08.05.2025 r. 

 
L.p. 

Taryfowa 
grupa 

odbiorców 
usług 

 
Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców usług 

Dopłata 
netto 

Jednostka 
miary 

0 1 2 3 4 
 
 

1 

 
 

Grupa I 

Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków 
mieszkalnych jedno i wielorodzinnych (gospodarstwa domowe 
rozliczani na podstawie wskazań wodomierzy lub urządzeń 
pomiarowych, otrzymujący fakturę w formie elektronicznej (e- 
faktura). 

 
2,71 

 
zł/m3 

 
 

2 

 
 

Grupa II 

Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków 
mieszkalnych jedno i wielorodzinnych (gospodarstwa domowe 
rozliczani na podstawie wskazań wodomierzy lub urządzeń 
pomiarowych, otrzymujący fakturę w formie papierowej 
(tradycyjnej). 

 
2,71 

 
zł/m3 

 
3 

 
Grupa III 

Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków 
mieszkalnych jedno i wielorodzinnych (gospodarstwa domowe  
rozliczani na podstawie norm zużycia wody, otrzymujący fakturę w 
formie elektronicznej (e-faktura). 

 
2,71 

 
zł/m3 

 
4 

 
Grupa IV 

Odbiorcy usług odprowadzający ścieki bytowe z budynków 
mieszkalnych jedno i wielorodzinnych (gospodarstwa domowe  
rozliczani na podstawie norm zużycia wody, otrzymujący fakturę w 
formie papierowej (tradycyjnej). 

 
2,71 

 
zł/m3 

 

 
5 

 

 
Grupa V 

Odbiorcy usług – pensjonaty, hotele, zakłady pracy, podmiot 
świadczące usługi na rzecz ludności, placówki handlowe, placówk 
opiekuńczo-wychowawcze  i oświatowe,  inne instytucj 
użyteczności publicznej oraz  pozostali odbiorcy  usług 
odprowadzający ścieki bytowe, rozliczani na podstawie wskazań 
wodomierzy lub urządzeń pomiarowych, otrzymujący fakturę w 
formie elektronicznej (e-faktura). 

 

 
2,71 

 

 
zł/m3 

 
 
 

6 

 
 
 

Grupa VI 

Odbiorcy usług – pensjonaty, hotele, zakłady pracy, podmiot 
świadczące usługi na rzecz ludności, placówki handlowe, placówk 
opiekuńczo-wychowawcze  i oświatowe,  inne instytucj 
użyteczności publicznej oraz  pozostali odbiorcy  usług 
odprowadzający ścieki bytowe, rozliczani na podstawie wskazań 
wodomierzy lub urządzeń pomiarowych, otrzymujący fakturę w 
formie papierowej (tradycyjnej). 

 

 
2,71 

 

 
zł/m3 

 
 
 

7 

 
 
 

Grupa VII 

Odbiorcy usług – pensjonaty, hotele, zakłady pracy, podmioty 
świadczące usługi na rzecz ludności, placówki handlowe, placówki 
opiekuńczo-wychowawcze  i oświatowe,  inne instytucje 
użyteczności publicznej oraz  pozostali odbiorcy  usług 
odprowadzający ścieki bytowe rozliczani na podstawie norm 
zużycia wody, otrzymujący fakturę w formie elektronicznej (e- 
fakturę). 

 

 
2,71 

 

 
zł/m3 

 

 
8 

 

 
Grupa VIII 

Odbiorcy usług – pensjonaty, hotele, zakłady pracy, podmiot 
świadczące usługi na rzecz ludności, placówki handlowe, placówk 
opiekuńczo-wychowawcze  i oświatowe,  inne instytucj 
użyteczności publicznej oraz  pozostali odbiorcy  usług 
odprowadzający ścieki bytowe rozliczani na podstawie norm 
zużycia wody, otrzymujący fakturę w formie papierowej 
(tradycyjnej) 

 

 
2,71 

 

 
zł/m3 

Załącznik do uchwały Nr XIV/142/25

Rady Gminy Ochotnica Dolna

z dnia 30 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3741
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/142/25 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-06-12T13:03:53+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




